+ Die1 martis XXI novembris, in terciis, 1475.

Inventarium rerum et bonorum repertorum in domo quondam domini Antonio- 
ti de Cabella, in Pera2, factum per me notarium infrascriptum in presentia Ieronimi 
de Recho quondam Iohannis et Francisci Ihecherii quondam Luce, testium ad hec 
vocatorum et rogatorum3, ad instantiam Iacobi de Cabella et Ieronimi de Valletari, 
fidecommissariorum suorum, et cetera. Et primo:

culcer4 una piume,
cosinus unus piume,
oregerii duo piume cum suis vestibus,
strapuncte due,
culteres due albe,
coperilectus unus saye pictus rubeus,
ucha una panni5 pili leonis a scamno,
paria duo lentiaminum ex tellis quinque pro singulo,
cappa una panni paonacie,
tapeti duo.

Capsia una in qua sunt infrascrip ta6, involuta in uno lentiamine. Et primo:

gona una veluti cremexi, foderata martirorum pilosorum, cum perdio zebellinorum, 
mantellus unus cum dimidio7 veluti celesterii, foderatus ventrarum, cum perdio er- 

merinorum,
gona una rozee, foderata ventrarum, cum perdio ermerinorum,
iornea una veluti viridis, foderata taffeta cremexi,
ucha una camocati viridis Caffe, adhuc non completa,
coperiperticha8 duo parvi,
parmi decem veluti celesterii, /
gona una camocati viridis, foderata telle, talis qualis,
pecia I taffeta cremexi9,
diplois una veluti morelli,
parmi XVIII zeitoni cremexi bassi Caphe,
tìoretus unus grane duplex,
alius doretus paonacie simplex
sete crude libre ***.

Alia capsia, in qua sunt infrascrip ta, etiam involuta in uno lentiamine. Et primo:

coperilectus unus tapasarie, 
bancheria una,
gona una roani, foderata schenarum10 luporum servelium, cum perdio zebellinorum, 
gona una nigra, foderata ut supra,
gona una miscli11 clari, foderata iheragavalium, cum perdio luporum servelium, 
gona una roani, foderata dolsorum,
gona una rosesiche, foderata pansarum vulpium, cum perdio luporum servelium, 
coperta una tele veluti cremexi12, cum uno iholo sete, 
camixie undecim cum mutandis13 novem.

Extra capsiam:

gona una roze, foderata martirorum, cum perdio zebellinorum, / / cum uno doreto 
grane14 et corrigio uno argenti, que sunt penes fratres Sancti Francisci, ut dicunt, 

mantellus unus cum dimidio veluti cremexi, foderatus ventrarum, cum perdio erme
rinorum, qui est in pignore pro asperis MD ottomani, ut dicit predictus Iacobus, 

alius mantellus unus cum dimidio7 veluti morelli, foderatus taffeta cremexi, qui est in 
pignore pro asperis TCL ottomani, ut dicit dictus Iacobus, 

capsietina ima parva a scriptis, 
sclave15 due de progenie16 Zichorum17.

I Segue depennato: lune 2 in Pera: in sopralinea. 3 ad — rogatorum: in sopralinea. 4 culcer:
corretto su culceris 5 panni: in sopralinea. 6 Segue depennato: et primo 7 dimidio: così 
nel testo. 8 coperiperticha: corretto. J  Segue depennato: libre 10 schenarum: in sopralinea.
II miscli: corretto. 12 veluti: corretto. 13 Nel testo: mudandis 14 grane: in sopralinea. 5 Segue 
depennato: tres, videlicet 16 de progenie: in sopralinea. 17 Segue depennato: et una rubea
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15
1475,1 декабря, Пера.
Цлачидо de Podio, приор цистерцианского монастыря Санта Мария делла Мизерикордиа 
в Пере, от имени своего и всей братии выдает генеральную доверенность на имя Кристо- 
форо de Canevali, нотария, для ведения дел обители в Пере и Константинополе.

pera, 1475, dicembre 1.
placido de Podio, priore del monastero di Santa Maria della Misericordia della Cisterna di Pera, 
a nome suo e degli altri monaci, rilascia procura generale a Cristoforo Canevari, notaio, per la cura 
degli affari del convento a Pera e Costantinopoli.

A.S.G., Notai Antichi, filza 1120 bis, doc. 17; ediz. in A. Roccatagliata cit., doc. 99.
Rogito redatto su tre colonne, due sul recto e una sul verso, di una carta; redazione sommaria 
con formule ceterate, seguite da spazi bianchi.

+ In nomine Domini, amen. Reverendus in Christo pater donus Placidus de Po
dio, monacus1 Ordinis Sancti Benedicti, prior monasterii Sancte Marie Misericordie 
de Sistema Pere, in presentia et de consensu infrascriptorum monacorum residen
tium personaliter in eo monasterio, et dicti monaci, auctoritate et in presentia dicti 
eorum prioris, quorum monacorum nomina sunt hec : donus Georgius de Pagana et 
donus Bernardus de Camulio, congregati et cohadunati in capitulo dicti monasterii 
sono campanelle, ut moris est, eorum propriis et privatis nominibus et nomine et vice 
monasterii, tam coniunctim quam divisim, omni iure, via, modo et forma, quibus me
lius potuerunt, fecerunt, constituerunt et ordinaverunt et loco ipsorum, suis et dictis 
nominibus, poxuerunt et ponunt eorum certum nuncium et legitimum sindicum et 
procuratorem et prout melius de iure fieri et esse potest Christofforum de Caneva
li, notarium, presentem et acceptantem, in presenti loco Pere et in Constantinopoli 
dumtaxat3, ad omnia negocia gerenda, tractanda et administranda, in iudicio et ex
tra, et ad pettendum, habendum, exigendum, recipiendum et recuperandum pro ipsis 
constituentibus, suis et dictis nominibus, a quibuscumque personis et persona omnes 
quantitates peccuniarum et rerum quas habere et recipere debent et debebunt quibu
svis occaxionibus, que dici vel excogitari possunt, tam per instrumenta et scripturas, 
quam sine; et cum quibuscumque personis transigendum, paciscendum, componen
dum et compromittendum, cum penis et ipotecis de quibus et prout dicto procuratori 
videbitur, / et demum ad omnes lites et cetera; et in predictis et circa predicta4 et de
pendentibus, emergentibus faciendum ea omnia et singula que fuerint necessaria et 
opportuna et que ipsi constituentes facere possent et cetera, dantes et cetera, cum ge
nerali mandato et administracione, promittentes et cetera, sub et cetera. Et vollentes 
et cetera, intercedentes et cetera, / /  sub et cetera, renunciantes et cetera.

Actum Pere, videlicet in dicto monasterio, in loco predicto, anno dominice nativita
tis MCCCCLXXV0, indictione VIIIa iuxta morem Ianue, die veneris prima decembris, 
in vesperis, presentibus Philipo Sarro quondam Antonii5, burgense Pere, et Ihoma de 
Vultabio quondam Luciani, cive Ianue, testibus ad hec vocatis et rogatis.
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1 monacus: in sopralinea. 2 In sopralinea tre parole non leggibili, depennate. 3 dumtaxat: in
sopralinea. 4 Segue depennato: et depenteb5 Segue depennato: et th

16

1475, 5 декабря, Пера.

Чиприано Вивальди и Франческо Фъески, банкир, доверяют третейскому суду Джованни 
Спинолы, Оберто Роверето и Антонио Сальваго рассмотреть тяжбу относительно сум
мы в 12 000 аспров Каффы, которые Чиприано требует от Франческо, а тот отказыва
ется их платить (см. док. 9,12).

1475, dicembre 5, Pera.

Cipriano Vivaldi e Francesco Fieschi, banchiere, si rimettono alVarbitrato di Giovanni Spinola, 
Oberto Rovereto e Antonio Saivago nella causa tra loro vertente circa la somma di 12.000 aspri 
di Coffa che Cipriano pretende e Francesco rifiuta dipagare (cfr. docc. 9,12).

A.S.G., Notai Antichi, f ilz a  1120 b is , d o c .  18; e d iz . in  A. R o c c a t a g l ia t a  c i t . ,  d o c .  100.
Rogito redatto su tre colonne, due sul recto e una sul verso, di una carta; redazione sommaria 
con formule ceterate, seguite da spazi bianchi.

In nomine Domini, amen. Cyprianus de Vivaldis, ex una parte, et Franciscus de 
Flisco, ex parte altera, de et super causa et questione vertenti inter ipsas partes oc
casione asperorum duodecim milium Caphe, quos dictus Ciprianus habere pretendit 
ab ipso Francisco tanquam bancherio, et quos dictus Franciscus eidem Cipriano ne
gat, sese compromisserunt et plenum ac liberum compromissum fecerunt et faciunt 
in Iohannem Spinulam quondam Bartholomei, Obertum de Rovereto1 quondam An
tonii et Antonium Salvaigum domini Casani tanquam in ipsarum partium arbitros et 
arbitratores et amicabiles compositores et comunes amicos, electos et assumptos per 
et inter ipsas partes et de ipsarum comuni consensu et voluntate, dantes et cetera, et in 
dependentibus, emergentibus et cetera, remittentes et cetera, emologantes et cetera, 
promittentes et cetera, / renunciantes et cetera. Que omnia et cetera, sub pena duca
torum quinquaginta et cetera. Et proinde et cetera. Et durare voluerunt dicte partes 
presens compromissum videlicet usque ad diem XV*"1 ianuarii proxime venturi inclu
sive. De quibus omnibus et cetera.